РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2024 (63
х. Платово

Об увеличении (индексации)
должностных окладов,  ставок заработной  платы рабочих Муниципального бюджетного учреждения «Ковалевский сельский Дом культуры», должностных окладов технического персонала и  ставок заработной  платы обслуживающего персонала Администрации Ковалевского сельского поселения

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений, статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 01 октября 2024 в 1,045 раза размеры должностных окладов, руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих Муниципального бюджетного учреждения «Ковалевский сельский Дом культуры», должностных окладов технического персонала и  ставок заработной  платы обслуживающего персонала Администрации Ковалевского сельского поселения

2. Сектору экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения, Муниципальному Бюджетному Учреждению «Ковалевский сельский дом культуры» внести изменения в штатное расписание с 01 октября 2024 г.

3. Сектору экономики и финансов Администрации Ковалевского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете Ковалевского сельского поселения  Красносулинского района на соответствующий финансовый год и плановый период.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ковалевского
сельского поселения
  Н.В. Изварин
PAGE
1